

Årsredovisning
för
Katrineholms Budservice AB
556335-2466

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thord Brännkärr, Styrelseledamot
2025-11-03

Styrelsen för Katrineholms Budservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför beställningstransporter (budbilar) för godstrafik, jobb med kranbil/lyft, uthyrning av fordon mm.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 289	4 509	4 583	4 752
Resultat efter finansiella poster	1 866	-112	251	420
Balansomslutning	4 069	2 150	2 510	2 646
Soliditet (%)	63	54	54	50

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent tack vare fler kunder, ytterligare en bil samt utökad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	665 596	185 055	950 651
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 055	-185 055	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			1 142 773	1 142 773
Belopp vid årets utgång	100 000	750 651	1 142 773	1 993 424

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350.000 (450.000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	750 652
årets vinst	1 142 773
	1 893 425
disponeras så att	
Återbetalning villkorat aktieägartillskott	200 000
i ny räkning överföres	1 693 425
	1 893 425

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 288 871	4 509 325
Övriga rörelseintäkter		225 264	17 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 514 135	4 526 460
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-2 812 091	-2 224 165
Övriga externa kostnader		-551 844	-421 913
Personalkostnader	2	-2 193 732	-1 623 802
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 236	-359 987
Summa rörelsekostnader		-5 649 903	-4 629 867
Rörelseresultat		1 864 232	-103 407
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 195	5 822
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 247	-14 410
Summa finansiella poster		1 948	-8 588
Resultat efter finansiella poster		1 866 180	-111 995
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-480 000	100 000
Förändring av överavskrivningar		55 000	247 000
Summa bokslutsdispositioner		-425 000	347 000
Resultat före skatt		1 441 180	235 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-298 407	-49 950
Årets resultat		1 142 773	185 055

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	227 881	566 656
Summa materiella anläggningstillgångar		227 881	566 656
Summa anläggningstillgångar		227 881	566 656
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		924 658	791 438
Övriga fordringar		28 303	13 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 516 547	398 516
Summa kortfristiga fordringar		2 469 508	1 203 249
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 371 259	380 520
Summa kassa och bank		1 371 259	380 520
Summa omsättningstillgångar		3 840 767	1 583 769
SUMMA TILLGÅNGAR		4 068 648	2 150 425

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

750 652

665 597

Årets resultat

1 142 773

185 055

Summa fritt eget kapital

1 893 424

850 652

Summa eget kapital

1 993 424

950 652

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

480 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

220 000

275 000

Summa obeskattade reserver

700 000

275 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

25 318

Leverantörsskulder

252 146

278 170

Skatteskulder

233 939

24 110

Övriga skulder

496 222

346 092

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

392 916

251 084

Summa kortfristiga skulder

1 375 223

924 774

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 068 648

2 150 425

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 386 735	2 249 360
Inköp		138 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 233 000	-625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 153 735	2 386 735
Ingående avskrivningar	-1 820 079	-1 460 717
Försäljningar/utrangeringar	986 461	625
Årets avskrivningar	-92 236	-359 987
Utgående ackumulerade avskrivningar	-925 854	-1 820 079
Utgående redovisat värde	227 881	566 656

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	103 992
	250 000	353 992

Årsredovisningen beslutades 2025-10-28

Thord Brännkärr
Thord Brännkärr

2025-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Rimon Khames
Rimon Khames
Auktoriserad revisor
